МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2019                                                                                                                                       № 69
                                                               село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении дополнений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 25.02.2019 № 68 «Об утверждении плана правотворческой работы
Совета поселения на 2019 год»
В целях приведения в соответствии с законодательством
Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 25.02.2019 № 68 «Об утверждении плана правотворческой работы Совета поселения на 2019 год», следующие  дополнения:
1.1. План правотворческой деятельности Совета Малиновского сельского поселения на 2019 год:
1) дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) О внесении изменений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в связи с вступлением в силу Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ (примерный срок внесения в Совет февраль-март 2019 года)
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: - http://malinovka.kozhreg.ru
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета поселения по контрольно-правовым вопросам Иванову Л.В.

Председатель совета

Малиновского сельского поселения                                                                     И.К. Бессмертный

Глава поселения                                                                                                            Н.И. Абрамова